[image: image1.png]<PLIN

ПРИКАЗ
15 мая 2019 года
№___________________

«Об утверждении извещения,

документации, состава

закупочной комиссии»
В соответствии с пунктом 4.2.5 Положения о закупках товаров, работ, услуг, утвержденного протоколом правления фонда «РЦИ» от 15.12.2014 № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ № 13 от 30.04.2019 о проведении конкурса «Право заключение договора на застройку коллективного стенда СМСП Пермского края в рамках выставки «International Food Exhibition & Import Food Exhibition (IFE China)" (Китай, г. Гуанчжоу) с 26 по 28 июня 2019. Место проведения: China Import and Export Fair Pazhou Complex (Гуанчжоу, Китай)» следующие изменения:

1.1. Утвердить извещение о закупке в новой редакции согласно приложению 1 к приказу.
1.2. Утвердить документацию о закупке в новой редакции согласно приложению 2 к приказу.
2. Продлить срок приема заявок на участие в закупке 30.04.2019 по 27.05.2019.

3. Остальные положения приказа № 13 от 30.04.2019 сохраняют силу.
4. Менеджеру Е.Ю. Пантелеевой ознакомить членов закупочной комиссии, определенных приказом № 13 от 30.04.2019.

Директор

          Е.Д. Давыдов